



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PIŁE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1



Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 30.10.2023 r.

FZP.II-241/85/23/ZO

Wszyscy Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH”.

Szpital Specjalistyczny w Piła, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie Cen ? Np. w Zadaniu I, poz. 11- cukier jednoporcjowy a-10g /szt Wykonawca oferuje Produkt równoważny cukier porcyjny OPAKOWANIE 5g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy do każdej pozycji ww. Formularzu należy zadać osobne, zapytanie?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w przypadku wystawiania Faktur sprzedażowych, pozwoli na przeliczanie i Oferowanie Produktów równoważnych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby na fakturze zostały ujęte produkty zgodne z treścią zapytania ofertowego (zał. nr 2 do zapytania ofertowego) lub produkty dopuszczone na podstawie udzielonych odpowiedzi przez Zamawiającego.